
　平素より株式会社サイン・ハウスへのご取材、ご協力いただき誠にありがとうございます。

弊社物流センター移転に関する最新情報をお届けいたします。

報道関係者各位 2018 年 10 月 25 日

株式会社サイン・ハウス
〒158-0085　東京都世田谷区玉川田園調布 2-9-14　
〒145-0071　東京都大田区田園調布 2-1-8

TEL：03-5483-1711　FAX：03-5483-1712
TEL：03-3721-1770　FAX：03-3721-1771

本社
ショールーム

PRESS RELEASE

さて、このたび弊社では業務効率化を図るため、物流センターを愛知県小牧市から神奈川県横浜市へ移転

することとなりました。より明るく広く効率的になり、サインハウス製品だけではなくランブレッタとも

あわせお客様に迅速丁寧に商品をお届けします。また、移転準備の為、2018 年 10 月 31 日（水）の午後～

11 月 4日 ( 日 ) まで物流センターの入出荷業務を停止させて頂きます。お客様にはご不便、ご迷惑をお掛

け致しますが、何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

株式会社 サイン・ハウス 物流センター
〒236-0003　神奈川県横浜市金沢区幸浦 2-9-33


